
HH"fla-os
PROJEKCE IT,IONTMC SERVIS

ul.Nová |77, 7 57 01 Valašské Mez1Ťíěí

tel./fax: 571 611467
E-mail: promos-vm@atlas.cz

www.promos-wn.cz

Protokol o provedení bezpečnostně technické kontroly
zdravotnického prostředku

Bezpečnostně technická kontrola zdravotnického prostředku je prováděna dle $ 27 zákona
12312000 Sb. v úplném znění v rozsahu stanoveném výrobcem dle technické dokumentace.

Zákaznikz

oddělení:
Přístroj:
Tvp:
Výrobní číslo:
Třída ochrany:

Fakultní nemocnice olomouc
LP.Pavlova 6, 775 20 Olomouc
Intenzivní péče chirurgických oboru
Polohovací lůžko
MT]LTISCAN
1923961u2t0697
il.

Provedené testv, zkoušky, měření v
Funkční zkouška

Kontrola elektrického ovládání
Kontrola dvoiice tlaěítek pro současné poloh' zádového a stehen. dílu
Kontrola dvoiice tlaěítek pro polohování stehenního dílu
Kontrola dvoiice tlaěítek pro polohovrání zádového dílu
Kontrola dvoiice tlačítek pro nastavení podélného náklonu loŽré plochy
Kontrola dvoiice t|aěítek pro nastavení vyšky loŽné plochy

Kontrola dvoiice tlačítek pro nastavení laternárního náklonu ložné plochy

Kontrola tlačÍtka pro nastavení resuscitační polohy-turbo CPR
Kontrola centrálního STOP tlaěítka
Kontrola zeleného tlačítka-napáiení lůžka proudem ze sitě
Konffola ěervené kontolky-si gna|izace stavu zálohové batďe
Kontrola zánku pro blokaci polohování stehenního dílu
Kontrola zfur'7c.:-pro blokaci polohování zádového dílu
Kontrola potvrzovacího tlaěítka
Kontrola zámku pro blokaci nastavení Yyšky ložné plochy a jeiího nák]onu

Kontrola tlačítka pro nastavení .,vyšetřovací po|ohy.. (podé|ného i lineár.)

Kontrola tlaěítka pro nastavení polohy 
',kardiacké 

křeslo..

Kontrola pro nastavení,,Trendel enburgovy polohy..

Kontrola zánku pro blokaci všech polohovacích funkcí
Kontrola v ážiciho svstému
Kontrola hvdraulického ovládání
Kontrola mechanického ovládání
Kontrola mechanické CPR odblokováni zádového a stehenního dílu
Kontrola brzdového sYstému
Kontrola rastového mechanismu , nastavení lýtkového dílu
Kontrola blokace postranice

Celková mechanická kontrola konstrukce lůžka

,l

^t

^t



Měřená veličina Naměřeno Limit

Celkový unikající proud
Přístupná část síťová 0,01 mA 1mA
Při|oŽná čríst síťová 0.001mA 0.5 mA
Izo|aěni odpor ochranného vodiěe 0,3 c2

nostní test - měření

Použité měřící přístroie: - manometr -přípravek
- voltometr M2012
- Meditest 50

VÝsledek prohlídkv:
Uvedený zdravotnický prostředek odpovídá hodnotám předepsan.'ým ýrobcem. Zkontrolovaný přístroj
ie plně funkční a bezoečnÝ zdravotnický prosťedek a splňuje požadavky pro používání při poskytování
zdravotní péče.

Technik František Valouch

Datum prohlídky: 26,06.2006

Podpis

Datum další doporuěené prohlídky: červen 2007



SERVISNÍ ZPRÁVA čís|o: . .'i;..jei;.'"i

P,H"n/tBs
Adresa: Nová l77, 151 O| Valašské lr/rezjrÍičí lČo: +zs0otog
rel.:, fax: 511 611467 DIc 405-42866103

tel.:, fax: 51I 611228
KoS ostrava: oddílC, vložka 1830

1. Záručni oprava
2. Mimozáruční oprava
3. Montáž zaÍizeni
4. Preventivní údržba
5. Dodávka náhradních dílů
6. Repase výrobků
1. Školení obsluhy
8. Předvádění - zápilička

Použitý materiál

Fakturovaná
částka celkem bez

DPH

Kalkuloval:
Dne:

El?úf{í,Pft?f;ís,ťil1ťio,o,.rťú'i
,,!,ť,, 

:,,,:, !:! i péč e ch i rurgÍckých ofu Q,.t1 ť.l!|Ul'J ó.i;5 2t) (Jlomouc, 585 44t lllltimáfiěi uoc' lll,)r. IaÍára CROSMANovd es:
Datum:

ZtráÍa časl cestováním

Hodinová sazba celkem:

Cestovné azÍráta času budou účtovány při výsledné kalkulaci


